



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 826 990 392  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GUNNAR KARLSEN AS  
Forretningsadresse: Rådhusgata 6  
1830 ASKIM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ingunn Karlsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.11.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		4 589 874	4 573 371
<b>Sum inntekter</b>		<b>4 589 874</b>	<b>4 573 371</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 969 932	1 925 354
Lønnskostnad	1	1 852 371	1 785 394
Avskrivning på varige driftsmidler	2	42 629	42 629
Annen driftskostnad		623 487	663 038
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 488 419</b>	<b>4 416 415</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>101 455</b>	<b>156 956</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		3 537	3 182
Annen finansinntekt		403	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 940</b>	<b>3 182</b>
Annen rentekostnad			941
Annen finanskostnad		41	603
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>41</b>	<b>1 544</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 899</b>	<b>1 638</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>105 353</b>	<b>158 593</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>105 353</b>	<b>158 593</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>105 353</b>	<b>158 593</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>105 353</b>	<b>158 593</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap			158 593
Overføringer annen egenkapital		105 353	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>105 353</b>	<b>158 593</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	2	32 400	48 600
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	23 934	50 363
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>56 334</b>	<b>98 963</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>56 334</b>	<b>98 963</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		652 026	628 800
<b>Sum varer</b>		<b>652 026</b>	<b>628 800</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		116 450	110 113
Andre kortsiktige fordringer		16 947	16 947
<b>Sum fordringer</b>		<b>133 398</b>	<b>127 060</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	1 590 553	1 647 266
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 590 553</b>	<b>1 647 266</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 375 977</b>	<b>2 403 126</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 432 310</b>	<b>2 502 089</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4,5	300 000	300 000
Overkurs	4	1 375 690	1 375 690



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 675 690</b>	<b>1 675 690</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	105 354	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>105 354</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 781 044</b>	<b>1 675 690</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		1 433	1 433
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 433</b>	<b>1 433</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 433</b>	<b>1 433</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		106 718	317 910
Skyldig offentlige avgifter		351 273	329 008
Annen kortsiktig gjeld		191 842	178 047
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>649 833</b>	<b>824 966</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>651 266</b>	<b>826 399</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 432 310</b>	<b>2 502 089</b>



**Årsregnskap 2016  
for  
Gunnar Karlsen AS**

**Organisasjonsnr. 826990392**

**Utarbeidet av:**  
Regnskap og Consulent Compagniet AS  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Postboks 1124  
1803 ASKIM  
Organisasjonsnr. 998097673



Gunnar Karlsen AS

## Årsberetning 2016

### Virksomhetens art

Selskapet driver en lampeforretning som er lokalisert i Askim

### Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015
Driftsinntekter	4 589 874	4 573 371
Driftsresultat	101 455	156 956
Årsresultat	105 353	158 593
	31.12.2016	31.12.2015
Balansesum	2 432 310	2 502 089
Egenkapital	1 781 044	1 675 690
Egenkapitalprosent	73,2%	67,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 4 573 371 kr i fjor til 4 589 874 kr i år, en økning på 0,4 %. Årsresultatet ble 105 353 kr. mot 158 593 kr i fjor, en reduksjon på -33,6 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er tilstede.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Det har vært lite med sykefravær i 2016.

### Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er alle kvinne. Styret består av tre kvinner.

### Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

ASKIM den 22.05.2017

Connie Karlsen  
Styremedlem

Monica Fossen  
Styremedlem

Ingunn Karlsen  
Styrets leder/ Daglig leder

*Connie Karlsen Monica Fossen Ingunn Karlsen*



Gunnar Karlsen AS

## Resultatregnskap

	Note	2016	2015
<b>DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		4 589 874	4 573 371
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>4 589 874</b>	<b>4 573 371</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		1 969 932	1 925 354
Lønnskostnad	1	1 852 371	1 785 394
Avskrivning på varige driftsmidler	2	42 629	42 629
Annen driftskostnad		623 487	663 038
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>4 488 419</b>	<b>4 416 415</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>101 455</b>	<b>156 956</b>
<b>FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		3 537	3 182
Annen finansinntekt		403	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 940</b>	<b>3 182</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		0	941
Annen finanskostnad		41	603
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>41</b>	<b>1 544</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>3 899</b>	<b>1 638</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>105 353</b>	<b>158 593</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>105 353</b>	<b>158 593</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>105 353</b>	<b>158 593</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital		105 353	0
Fremføring av udekket tap		0	158 593
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>105 353</b>	<b>158 593</b>



Gunnar Karlsen AS

## Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	32 400	48 600
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	23 934	50 363
Sum varige driftsmidler		56 334	98 963
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		56 334	98 963
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer			
Fordringer		652 026	628 800
Kundefordringer		116 451	110 113
Andre kortsiktige fordringer		16 947	16 947
Sum fordringer		133 398	127 060
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	1 590 553	1 647 266
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		2 375 977	2 403 126
<b>SUM EIENDELER</b>		2 432 310	2 502 089
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,5	300 000	300 000
Overkurs	4	1 375 690	1 375 690
Sum innskutt egenkapital		1 675 690	1 675 690
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	105 354	0
Sum opptjent egenkapital		105 354	0
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		1 781 044	1 675 690
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		1 433	1 433
Sum annen langsiktig gjeld		1 433	1 433
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		1 433	1 433
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld			
Skyldig offentlige avgifter		106 718	317 910
Annen kortsiktig gjeld		351 273	329 008
Sum kortsiktig gjeld		191 842	178 047
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		649 833	824 966
<b>SUM GJELD</b>		651 266	826 399
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		2 432 310	2 502 089

Askim 22.05.2017  
Styret i Gunnar Karlsen ASIngunn Karlsen  
Styrets leder/daglig lederMonica Fossen  
StyremedlemConnie Karlsen  
Styremedlem

Årsregnskap for Gunnar Karlsen AS

Organisasjonsnr. 826990392



Gunnar Karlsen AS

## Noter 2016

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (24 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Utsatt skattefordel er ikke blitt balanseført.



Gunnar Karlsen AS

## Noter 2016

### Note 1 - Lønn

Selskapet har hatt 5,5 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	1 604 386	1 545 692
Arbeidsgiveravgift	228 642	220 864
Pensjonskostnader	17 196	17 220
Andre lønnsrelaterte ytelser	2 147	1 618
<b>Totalt</b>	<b>1 852 371</b>	<b>1 785 394</b>

### Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Selskapet har ikke revisor.

Daglig leder har i 2016 mottatt kr. 442 364,- i lønn og godtgjørelser.

Selskapet er pliktig til å ha pensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

### Note 2 - Maskiner og anlegg

	Maskiner og anlegg inventar,	Driftsløsøre, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	81 000	132 145	213 145
+ Tilgang	0	0	0
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	81 000	132 145	213 145
Akk. av/nedskr. pr 1/1	32 400	81 783	114 183
+ Ordinære avskrivninger	16 200	26 429	42 629
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	48 600	108 212	156 812
Balanseført verdi pr 31/12	32 400	23 933	56 333
Prosentatsats for ord.avskr	20-20	20-20	

Noter for Gunnar Karlsen AS

Organisasjonsnr. 826990392



Gunnar Karlsen AS

## Noter 2016

### Note 3 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bundne bankinnskudd ut over skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 66 528 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 66 483,-.

### Note 4 - Selskapskapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	300 000	1 375 690	0	1 675 690
+Fra årets resultat			105 353	105 353
<b>Pr 31.12.</b>	<b>300 000</b>	<b>1 375 690</b>	<b>105 354</b>	<b>1 781 044</b>

### Note 5 - Selskapskapital

Selskapet har 300 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 300 000.

Selskapets aksjekapital er oppdelt i følgende aksjeklasser:

Aksjeklasse	Samlet pålydende	Antall aksjer	Pålydende pr. aksje	Stemmerett pr. aksje	Utbytte- rett pr. aksje
B-aksjer	200 000	200	1 000	0	0
A-aksjer	100 000	100	1 000	1	1
<b>Sum</b>	<b>300 000</b>	<b>300</b>	<b>1 000</b>		

Selskapet har 4 aksjonærer, som alle eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eier- andel	Stemme- rett	Utbytte- rett
Gunnar Karlsen Invest AS	935 267 358	200	66,67 %	0,00 %	0,00 %
Monica Fossen		34	11,33 %	34,00 %	34,00 %
Ingunn Karlsen		33	11,00 %	33,00 %	33,00 %
Connie Karlsen		33	11,00 %	33,00 %	33,00 %

Aksjer eid av selskapets tillitsvalgte:

	Antall	Eier- andel	Stemme- rett	Utbytte- rett
Medlemmer av styret	100	33,33 %	100 %	100 %